MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

CAMPUS CABEDELO

EDITAL DG Nº 77, DE 16 DE JUNHO DE 2025EDITAL DG Nº 77, DE 16 DE JUNHO DE 2025

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE BOLSISTA PROFESSOR FORMADOR PARA ATUAR NOPROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE BOLSISTA PROFESSOR FORMADOR PARA ATUAR NO

PROGRAMA UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL NO ÂMBITO DO IFPB, CONFORME EDITAL DG Nº 67, DE 27 DEPROGRAMA UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL NO ÂMBITO DO IFPB, CONFORME EDITAL DG Nº 67, DE 27 DE

MAIO DE 2025 E RETIFICAÇÕES POSTERIORESMAIO DE 2025 E RETIFICAÇÕES POSTERIORES

HOMOLOGAÇÃO DAS INCRIÇÕESHOMOLOGAÇÃO DAS INCRIÇÕES

A Direção Geral do Campus Cabedelo do Ins5tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba, no uso de

suas atribuições, faz saber a Homologação das Inscrições Homologação das Inscrições para o Processo Sele5vo para Bolsista Professor

Formador UAB para atuarem nas disciplinas do curso de Especialização em Línguas Estrangeiras Modernas –

PGLEM, conforme o disposto abaixo.

Os candidatos indeferidos poderão interpor recurso contra o resultado da homologação entre 17 e 18/06/202517 e 18/06/2025

através do formulário eletrônico a a seguir: https://forms.gle/HhECC5c2s7XV5Ne26

NomeNome DisciplinaDisciplina ResultadoResultado

Jailma Freire Marinho
Linguística Aplicada ao Ensino

de Língua Estrangeira
NÃO DEFERIDA

Carla Lima Richter Linguística Aplicada ao Ensino

de Língua Estrangeira

NÃO DEFERIDA

Maria das Graças de Oliveira

Pereira

Avaliação do Processo de Ensino

e Aprendizagem

NÃO DEFERIDA

LUIS FERDINANDO DA SILVA

PATRIOTA

Abordagens e Métodos do

Ensino de Línguas Estrangeira

NÃO DEFERIDA

Maria Trinidad Pacherrez Velasco Análise e Elaboração de Material

Didático

NÃO DEFERIDA

Cybelle Saffa da Cunha Pereira

Soares

Análise e Elaboração de Material

Didático

SIM DEFERIDA

Domingos Soares de Souza Neto Multiletramento NÃO DEFERIDA

	Documento assinado eletronicamente por: